PAGE

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
Р Е Ш Е Н И Е
15.09.2016

                                 № 69/8
 О согласии на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности городского округа Нижняя Салда дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии с требованием  статьи 138 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, пунктом 15 статьи 5 Положения о бюджетном процессе в городском округе Нижняя Салда, утвержденного  решением Думы от 21.11.2013 № 30/3 (с изменениями от 18.06.2015 № 52/3, от 19.11.2015 № 57/9), Дума городского округа Нижняя Салда

Р Е Ш И Л А:
1. Дать   согласие     на    частичную замену   дотации   на     выравнивание

бюджетной обеспеченности городского округа Нижняя Салда дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет городского округа Нижняя Салда на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

2. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Нижняя Салда от 20.08.2015 № 54/6 «О согласии на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности городского округа Нижняя Салда дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» в части планового периода 2017 и 2018 годов.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

 4. Администрации городского округа Нижняя Салда направить настоящее решение в Министерство финансов Свердловской области.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

 6. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам.
 Глава городского округа                                                                     Е.В.  Матвеева